
２０１８年 ９月２０日

お 客 様 各 位

久留米運送株式会社

台風２１号による配達集荷への影響について

この度の台風２１号により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

弊社大阪支店におきましても、台風被害の為、貨物積卸しスペースを一部縮小しながら業務を継

続しており、当分の間、大阪支店発着の集荷・配達業務に制限を設けさせていただいております。

お客様には多大なご迷惑及びご不便をお掛けしておりますことを心よりお詫び申し上げます。

早急な復旧に向けまして、鋭意努力を行っておりますので、何卒状況をご拝察の上、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

記
１．大阪支店の配達集荷制限について

(1) 大阪支店配達エリア向けの貨物につきまして、１伝票５００ｋｇまでの重量制限をお願いして

おります。

(2) 大阪支店発送のお持込・集荷貨物につきまして、濡損被害を防止するため、荷受けの制限

をさせていただく場合がございます。

【大阪支店配達集荷エリア】

都道府県名 市区町村（地区）名

大阪府

大阪市（福島区、此花区、西区、港区、大正区、天王寺区、浪速区、

西淀川区、東淀川区、阿倍野区、住吉区、東住吉区、西成区、淀川区、

住之江区、北区、中央区）

泉大津市、高石市、豊中市、岸和田市、貝塚市、泉佐野市、河内長野市、

和泉市、泉南市、阪南市

泉北郡忠岡町、泉南郡、南河内郡

兵庫県 尼崎市、伊丹市、西宮市

２．配達見合わせ及び制限お客様

下記のお客様は、お客様のご都合により荷受け停止、または制限がされています。

住所 お客様名（所在地）

大阪市住之江区

・ライフ住之江物流※（南港南１） ・丸三海運（南港南２）

・加藤産業みなとセンター※（南港南４）

・大運、大阪運輸※、ニチレイ、日新（南港中６） ・山九（南港中７）

神戸市東灘区 ・ジャパンエキスプレス（向洋町東３－７）

神戸市中央区 ・築港（港島８-７）

※印は、荷受けが制限されている為、お客様の荷受け状況確認後のご出荷をお願いいたします。

３．大阪支店連絡先３．大阪支店連絡先３．大阪支店連絡先３．大阪支店連絡先

電話番号電話番号電話番号電話番号 （０６）６４７４－１１５１（０６）６４７４－１１５１（０６）６４７４－１１５１（０６）６４７４－１１５１ ＦＡＸ番号ＦＡＸ番号ＦＡＸ番号ＦＡＸ番号 （０６）６４７４－１１５９（０６）６４７４－１１５９（０６）６４７４－１１５９（０６）６４７４－１１５９

以 上


